

Abildvej

Søndergade 44

Skolebakken

Juni 2024

Nyheds- og infobrev fra afdelingsbestyrelsen

Så er sommeren ved at være over os igen 😊 dejlig med lidt sol og varme 😊

Velkommen til nye beboere 😊

I uge 17 var driften så ude for at se, om de rettelser af fejl og mangler efter 1 års gennemgangen, nu også var blevet lavet. Driften er meget glade for, at de kunne få lov og komme ind hos os, for at se om tingene nu også var blevet ordnet 😊. Det viste sig så, at ikke alle fejl og mangler var blevet udbedret, hvorfor sagen blev sendt til rådgiveren og videre derfra sendt til entreprenøren, nu afventer vi så, at de sidste fejl og mangler bliver lavet 😊

Afdelingsbestyrelsen fik en invitation af Organisationsbestyrelsen til et fællesmøde med de andre afdelingsbestyrelser her i AAB. Formålet med mødet var dels at styrke samarbejdet afdelingsbestyrelserne imellem og dels at få en bedre viden om afdelingsbestyrelsens opgaver og ansvar. Mødet blev holdt i Sportium, hvor Michael Kornager forklarede om vores opgaver og ansvar i forhold til regler og kutymer, derefter fortalt Majbritt Iversen om sine egne erfaringer i afdelingsbestyrelsen i Isbjerg Parken



Så havde vi den 15. maj 2024 markvandring, hvor mange forskellige emner blev drøftet, blandt andet problemet med gadelyset, der slår fra og rengøring af vores vaskeri, så har vi fået sat en flagstang op, så vi kan få AAB,s flag op 😊 og der kommer en opslagstavle op på plankeværket ved skraldespandene, referat af markvandringen ligger på AAB's hjemmeside 😊

Vores generalforsamling blev som sædvanlig holdt på Hotel Arnbjerg 😊 her blev regnskab og årsberetning fremlagt og godkendt, vi afsluttede som sædvanlig generalforsamlingen med et stykke brød med øl eller vand til. Det var en hyggelig aften 😊

Nu har vi så fået vores flagstang og selvfølgelig skal vi have en lille højtidelighed i anledning af flaghejsningen, dette vil ske den 10. juni 2024 kl. 13.00. Vi havde tænkt om ikke vores gavekort, som vi fik til vores rejsegilde i 2021 passende kunne bruges til lidt grønt omkring flagstangen.

Har du nogen gode ideer eller noget du gerne vil have med i nyhedsbrevet så kontakt en fra bestyrelsen, Jutta Kristiansen, juttabruun@gmail.com, Else Haargaard, elsemh16@gmail.com, Birgitte Eskesen, birgitteeskesen@gmail.com, Susanne Emmerick, susannejohansson383@hotmail.com, 😊.

På bestyrelsens vegne

Susanne Emmerick